

DIRİLİŞ POSTASI

Kuruluş Maaşları Mevduat y... m trilyon u ge...

15 Tem 2020 - 09:28 - Güncel G: 22 Oca 2021 - 14:31

15 Temmuz Otobüsler ücretsiz mi? 15 Temmuz'da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı?

ABONE OL

Google News

15 Temmuz Otobüsler ücretsiz mi? Vatandaşlar resmi tatil ilan edilen 15 Temmuz'da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı sorusunun yanıtını merak ediyor. Dini ve milli bayramlarda Türkiye'nin bazı kentlerinde ve özellikle de İstanbul'da ücretsiz ulaşım uygulamasına gidilirken bu yıl hafta içi Çarşamba'ya rastlayan milli zafer günümüz 15 Temmuz'da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı? Sorunun yanıtı haberimizde.



FETÖ'nün hain darbe girişiminin kahramanca engellendiği milli birlik ve beraberliğinin sembolü 15 Temmuz'da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı olacak? Resmi tatillerde İstanbul ve bazı kentlerde ulaşım ücretsiz olurken bugün otobüsler ücretsiz mi sorusunun yanıtı vatandaşlarca merak ediliyor. Peki, hafta içi Çarşamba gününe rastlayan 15 Temmuz Otobüsler ücretsiz mi? 15 Temmuz'da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı? Soruların cevabı haber detayında...

15 Temmuz Otobüsler ücretsiz mi? 15 Temmuz'da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı?

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) meclis kararı gereğince **15 Temmuz resmi tatil** olduğundan dolayı toplu taşıma araçları bedava olacak.

Dini ve resmi tatillerde Türkiye'nin bazı kentlerinde toplu taşıma ücretsiz hale getirilerek metro, vapur, metrobüs, otobüs ve tramvay gibi ulaşım araçları bedava oluyordu.

15 Temmuz'da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı?

İETT, Metrobüs, metro ve vapur seferleri resmi ve dini bayramlarda ulaşım ücreti güncellenerek ya ücretsiz oluyor ya da belirli miktarda indirim düzenleniyordu. 15 Temmuz'da ulaşım ücretsiz olması yönünde kararlar alınmıştı. Ancak 2020 yılı 15 Temmuz Bayramı için henüz net bir açıklama yapılmadı.

İBB 15 Temmuz için henüz resmi bir açıklama yapmasa da, 15 Temmuz 2020 Çarşamba günü ulaşımın ücretsiz olduğu bilgisi 153'te anons ediliyor. 153'ten yapılan anonsta şu ifadeler yer alıyor;

'15 Temmuz 2020'de İETT metro, metrobüs ve otobüs hatları cumartesi günü sefer tarifesi ile vapur hatları da pazar günü tarifesine göre yapılacaktır. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde ulaşım İstanbul'da ücretsiz olacaktır.'

15 Temmuz, Otobüs, Metro, Metrobüs, Vapur, 15 Temmuz'da otobüsler ücretsiz mi

15 Tem 2020 - 09:28 - Güncel



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

